
Uchwała Nr 74/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 lipca 2004

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2004-07-05

Numer

uchwały
74/2004

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Bródnowskiemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi

Opieki Zdrowotnej przy ul. Kondratowicza 8 w Warszawie, na udostępnienie oddziałów szpitalnych na rzecz

Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego w Warszawie.

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) w związku z art. 43e ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z

późn. zm. ) – uchwala się, co następuje :

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Bródnowskiemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej

przy ul. Kondratowicza 8 w Warszawie, na udostępnienie następujących oddziałów szpitalnych:

1) Neurochirurgii,

2) Otolaryngologii.

2. Oddziały szpitalne, o których mowa w ust. 1, zostaną udostępnione na rzecz Centrum Medycznego Kształcenia

Podyplomowego z siedzibą w Warszawie przy ul. Marymonckiej 99.

§ 2.

Umowa udostępnienia oddziału szpitalnego może zostać zawarta na czas określony do dnia 31 października 2006 r. w

przypadku oddziału Neurochirurgii, i do dnia 30 września 2005 r. w przypadku oddziału Otolaryngologii.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Do Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego wpłynął wniosek

Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w sprawie wyrażenia zgody

na udostępnienie oddziałów szpitalnych na rzecz Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego w Warszawie.

W ramach zawartej umowy Szpital udostępni Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego następujące oddziały

szpitalne:

1. Neurochirurgii,

2. Otolaryngologii.



Data opublikowania: 05.07.2004 00:00

Zgodnie z uchwałą Nr 1/2004 z dnia 15 stycznia 2004 r. Rada Społeczna Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, pozytywnie zaopiniowała zamiar udostępnienia wymienionych

powyżej oddziałów szpitalnych na rzecz Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego w Warszawie.

Zdaniem Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego, trwająca niemalże od początku istnienia Szpitala współpraca z

Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego w Warszawie w zakresie prowadzenia działalności dydaktycznej i

badawczej w oddziałach szpitalnych i w tych okolicznościach utrwalone między stronami relacje organizacyjne, strukturalne

jak i personalne, determinują konieczność kontynuowania tej współpracy, zarówno w interesie każdej z zainteresowanych

stron jak i pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego.

W załączeniu projekt umowy określający szczegółowe warunki udostępnienia oddziałów szpitalnych.

Wniosek Szpitala został pozytywnie zaopiniowany przez Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego (pismo znak: ZP.III.7012-228/04 z dnia 23 marca 2004 r.).

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


